MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITORA UNIVERSITÁRIA

EDITAL Nº 9, DE 01 DE AGOSTO DE 2025EDITAL Nº 9, DE 01 DE AGOSTO DE 2025

Torna pública a homologação das inscrições no processo seletivo de
bolsa-aperfeiçoamento 2025.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃOA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA, nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR,
nos Art. 2º e 3º, em conjunto com a EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – EDUNILAEDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – EDUNILA, considerando o processo
administrativo 23422.014774/2025-19, torna público a homologação das inscrições recebidas no processo seletivo de bolsa-aperfeiçoamento 2025.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Inscrições homologadas.

Inscrição Nome Completo situação

250715101040980 Aline Chaves Bordignon homologada

250725234920168 Herman Enrique Rojas Leon homologada

250722220313630 Jeimy Marcela Cortés Suárez homologada

250725235520975 Jose Alfredo Amaro Montesinos homologada

250725185055834 Julián David Gonzalez Moreno homologada

250715180900065 Rosa Angelica Duque Tenjo homologada

250715150231192 Shirley hasbleidy Diaz Jiménez homologada

250721064243903 Suir En Cheng homologada

1.2 Não houve recursos.

JULIO DA SILVEIRA MOREIRA          LAURA FORTES

Edital nº 9/2025/Edunila, com publicação no Boletim de Serviço nº 137, de 01 de Agosto de 2025.